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ESPOO TIEDOTTAA 11.10.2015 
Aviopari Leena ja Kari Närhi on Espoon eläkeläinen 2015 
  
Espoon eläkeläisten keskusliitto haluaa valinnallaan arvostaa avioparien yhteistä panosta, jota 
löytyy monesta yhdistyksestä. Leena ja Kari Närhen yhteinen panos Leppävaaran Eläkkeen-
saajat ry:n toiminnassa on ollut huomattava ja sen ansiosta mm. yhdistyksen jäsenmäärä on 
noussut merkittävästi. 
  
Leena Närhi on aktiivisesti järjestänyt kulttuurimatkoja, retkiä ja tilaisuuksia jo 10 vuoden ajan. 
Vuoden 2014 aikana tilaisuuksia oli 30 ja niissä osallistujia 1 600. Hän on kirjaimellisesti vienyt 
ihmiset mukaansa tarjoamalla kyydin. Lisäksi hän laulaa aktiivisesti eri kuoroissa ja esiintyy 
hoivakodeissa ja laitoksissa kymmeniä kertoja vuodessa. Hän on mukana myös sotaveteraani-
toiminnassa. Kari Närhi hoitaa yhdistyksen jäsenrekisteriä ja tiedottamista sekä toimii sihtee-
rinä. Sen lisäksi hän vastaa yhdistyksen kotisivuista ja avustaa jäseniä tietokoneasioissa. Myös 
hän on mukana Espoon sotaveteraanien toiminnassa. 
  
Valinta julkistettiin Sykettä Syksyyn -juhlassa 
Sykettä Syksyyn – Låt Hösten Pulsera on Espoon vanhusneuvoston järjestämä espoolaisten 
senioreiden syysjuhla. Nyt 17. kerran järjestetty juhla kokosi Espoon kulttuurikeskukseen 630 
senioria. Juhlan teemana oli Akseli Gallen-Kallela ja Jean Sibelius 150 vuotta. Espoon vanhus-
neuvoston puheenjohtaja Olli Männikkö piti tervehdyssanoissaan tärkeänä sitä, että mahdolli-
simman monet tahot, yksityiset kansalaiset, järjestöt, seurakunnat ja yritykset ovat mukana 
vaikuttamassa vanhuksia koskeviin päätöksiin.  
 

 
Kuvassa Leena ja Kari Närhi (vas ja oik.). Keskellä Leena Tuohiniemi Espoon eläkeläisten keskusliitosta. 
Kuva: Jussi Helimäki 
  
Lisätietoja: Vanhusneuvoston puheenjohtaja Olli Männikkö 
Puh. 0400 607 081 S-posti: olli.mannikko@pp.inet.fi 
  
Ystävällisin terveisin 
Outi Huida, viestintäpäällikkö, sosiaali- ja terveystoimi 
PL 202, 02070 ESPOON KAUPUNKI 
Puh. 050 346 9798 
outi.huida@espoo.fi 
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